LUGB/E型
压电/电容式涡街流量仪表
使用说明
福 建 上 润 精 密 仪 器 有 限 公 司
FUJIAN WIDEPLUS PRECISION INSTRUMENTS CO.，LTD
C012200824
目  录
第一部分：概  述 .......................................................................................................................... 1

3． 确定仪表的安装地点，保证直管段，并为仪表的安装维护创造好的环境条件。
4． 填好订货咨询单，见附表三。
第四部分：订货须知及选型样谱
27
压电/电容式涡街流量仪表说明书
二． 涡街流量仪表选型表
（符合 JB/T9294-1999 标准）
LUGB/E 系列涡街流量仪表选型表
型    谱 说    明
LU  涡街流量仪表
G  传感器
检测
方式
B  压电式传感器
E  电容式传感器
连接
方式
1 仅对满管型 法兰连接型
2 仅对满管型 法兰卡装型
3 仅对插入型 简易插入型
4 仅对插入型 球阀插入型
5 仅对满管型 螺纹连接型
6 仅对满管型 卡箍连接型
7 仅对满管型 对焊型
测量
介质
2  液体
3  气体
4  蒸汽
公称
通径
02
DN25
单位：mm
30 DN300
A0 DN1000
A8 DN1800
显示
文字
E  英文显示
C  中文显示
使用
环境
P  普通型
B  防爆型
输出
信号
本项可复选
1  脉冲输出
2  4～20mA 电流输出，液晶显示
3  RS-485 通讯
4  HART 协议
5  电池供电
补偿
方式
空 无补偿
T 温度补偿
P 压力补偿
Z 温度、压力补偿
选型
说明
例如：LUGE2405E-P2Z 满管型电容式涡街流量仪表，法兰卡装型连接，介质为蒸汽，
仪表通径为 DN50，英文显示， 4～20mA 电流信号输出，温压补偿型
28
压电/电容式涡街流量仪表说明书
附录一
饱和水蒸气密度及铂电阻-温度对照表
分度号：Pt100    R0=100.00Ω    压力为绝对压力
温度 压力 密度 铂电阻 温度 压力 密度 铂电阻 温度 压力 密度 铂电阻
℃ bar kg/m3 Ω ℃ bar kg/m3 Ω ℃ bar kg/m3 Ω
100 1.1033 0.5997 138.50 138 3.414 1.864 152.83 176 9.137 4.723 166.98
101 1.0500 0.6108 138.88 139 3.513 1.915 153.20 177 9.353 4.829 167.35
102 1.0878 0.6388 139.26 140 3.614 1.967 153.58 178 9.574 4.937 167.72